
2023-05-20 2023-05-20

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

00:23.27 - PC NA-8932 MARTINEZ INGA, ADRIAN ESP 06 ESCOLARES GANA 00:23.27 00:24.72

00:23.56 - PC NA-136 VILLANUEVA BLANCO, IKER ESP 07 Valdizarbe-GANA 00:23.56 00:23.56

00:23.86 - PC NA-232 ZABALZA CRESPO, JON ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 00:23.86 00:23.86

00:23.90 - PC NA-172 GOÑI PEREZ, ION ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 00:23.90 00:23.90

00:24.81 - PC NA-16086 AZPIROZ ALVERO, IÑAKI ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 00:24.81 00:24.81

00:25.17 - PC ET NA-6616 AGUERRI JABAT, IBAI ESP 06 ESCOLARES ARDOI 00:25.17 00:25.17

00:25.64 - PC NA-616186 GARCIA VIDAN, ELOY ESP 06 ESCOLARES ARDOI 00:25.64 00:25.64

00:27.08 - PC ET NA-6136 MIGUEL RODRIGUEZ, JESUS MARIA 07 ESCOLARES GANA 00:27.08 00:27.08

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

02:02.74 - PC NA-15632 CIRIZA GADAÑON, ANDER ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 02:02.74 02:02.74

02:03.43 - PC NA-156 VERA MOLERES, ANDER ESP 06 ESCOLARES ARDOI 02:03.43

02:11.75 - PC NA-162 BENAVENTE OSTIZ, DAVID ESP 07 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 02:11.75 02:11.75

02:14.90 - PC ET NA-7335 DANIELOV GEORGIU, DEYMAN ESP 06 ESCOLARES SAN ADRIAN 02:14.90

02:15.80 - PC NA-417 NJIE , MBAYE GAM 06 ESCOLARES GANA 02:15.80 02:15.80

02:16.38 - PC NA-39 AZNAR NAVASCUES, JAVIER ESP 06 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 02:16.38 02:16.38

02:26.46 - PC NA-412 BENGOECHEA TERROBA, ÍÑIGO ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 02:26.46 02:26.46

02:36.47 - PC ET NA-6829 DÍAZ SÁNCHEZ, JORGE ESP 06 ESCOLARES DANTZALEKU 02:36.47 02:40.72

NA-214 ARRAIZA MENDIVIL, XABIER ESP 07 Hiru-Herri

NA-615980 PEREZ GAITE, PABLO ESP 07 Valdizarbe-GANA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

09:51.78 - PC NA-126 SANZ DE ACEDO REDIN, BEÑAT ESP 07 Hiru-Herri 09:51.78

10:16.81 - PC NA-15844 DALMAU VILLANUEVA, ASIER ESP 07 Hiru-Herri 10:16.81

10:28.89 - PC NA-52 CASADO URRUTIA, ASIER ESP 06 Hiru-Herri 10:28.89

10:39.78 - PC ET NA-7335 DANIELOV GEORGIU, DEYMAN ESP 06 ESCOLARES SAN ADRIAN 10:39.78

11:03.49 - PC NA-194 PIEROLA BARBARIN, FIDEL ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 11:03.49

11:03.91 - PC NA-39 AZNAR NAVASCUES, JAVIER ESP 06 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 11:03.91

11:13.90 - PC ET NA-7379 MORALES SANZ, MARC ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 11:13.90

ET NA-6829 DÍAZ SÁNCHEZ, JORGE ESP 06 ESCOLARES DANTZALEKU

NA-25870 DOMEÑO OSABA, AIMAR ESP 07 Hiru-Herri

NA-305 GHAZAL FARS, MOHAMMED MAR 06 Hiru-Herri

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

01:00.07 - PC NA-133 MATEOS MARTINEZ, MARTIN ESP 06 Valdizarbe-GANA 01:00.07 01:00.28

01:03.17 - PC NA-417 NJIE , MBAYE GAM 06 ESCOLARES GANA 01:03.17 01:03.17

01:05.26 - PC NA-138 CARABANTE SOLA, SEYFU DANIEL ESP 06 Valdizarbe-GANA 01:05.26 01:05.26

NA-15659 VIDAURRE BARANDIARAN, PATXI ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

12.14 - PC ET NA-7336 RIAÑO ARANSAY, MARCOS ESP 07 ESCOLARES SAN ADRIAN 12.14 12.14

11.67 - PC ET NA-6616 AGUERRI JABAT, IBAI ESP 06 ESCOLARES ARDOI 11.67 11.67

11.19 - PC NA-16019 LIZASO BRIONES, MARCOS ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 11.19 11.19

11.10 - PC NA-15850 ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN, UNAI ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 11.10 11.10

11.09 - PC NA-399 MUNGUIRA ALONSO, SIMÓN ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 11.09 11.09

11.04 - PC NA-257 LAMBERTO LIZARRAGA, IÑAKI ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 11.04 11.04

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

38.40 - PC NA-254 ASTRAIN CUENCA, IVÁN ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 38.40 38.40

30.66 - PC NA-4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 30.66 30.66

29.06 - PC NA-400 MENDOZA PETRICORENA, ARITZ ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 29.06 29.06

27.80 - PC NA-16019 LIZASO BRIONES, MARCOS ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 27.80 27.80

26.39 - PC NA-15362 URIO EZQUER, IKER ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 26.39 26.39

3.000m MASC. AL LM

400m vallas (0,84) MASC. AL LM

Triple Salto MASC. AL LM

Disco (1,5kg) MASC. LM

SUB 18

1ª Jornada Final Individual JDN Sub14-Sub16-Sub18

Fecha Inicio Fecha Fin 

200m MASC. AL LM

800m MASC. AL LM



25.60 - PC NA-15850 ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN, UNAI ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 25.60 25.60

ET NA-7217 ESCARTÍN MUNIESA, JORGE ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

34.74 - PC ET NA-7336 RIAÑO ARANSAY, MARCOS ESP 07 ESCOLARES SAN ADRIAN 34.74 34.74

33.09 - PC NA-16135 FIGUEIRAS FUERTES, IZAI ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 33.09 33.09

30.91 - PC NA-15362 URIO EZQUER, IKER ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 30.91 29.47

30.84 - PC NA-4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 30.84 30.84

29.79 - PC NA-400 MENDOZA PETRICORENA, ARITZ ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 29.79 29.79

29.26 - PC NA-15850 ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN, UNAI ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 29.26 29.26

28.99 - PC NA-258 LOREA VALDEZ, KARLOS EDER ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 28.99 28.99

28.04 - PC NA-15844 DALMAU VILLANUEVA, ASIER ESP 07 Hiru-Herri 28.04 28.04

24.91 - PC ET NA-7217 ESCARTÍN MUNIESA, JORGE ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 24.91 24.91

20.89 - PC ET NA-7172 COELLO MONTENEGRO, EDGAR EDUARDO 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 20.89 20.89

20.02 - PC NA-254 ASTRAIN CUENCA, IVÁN ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 20.02

NA-15840 BARBERENA ARELLANO, ENEKO ESP 07 Hiru-Herri

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

NA-214 ARRAIZA MENDIVIL, XABIER ESP 07 Hiru-Herri

ET NA-5705 AYMERICH SAN JULIAN, MARCOS ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-16086 AZPIROZ ALVERO, IÑAKI ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-138 CARABANTE SOLA, SEYFU DANIEL ESP 06 ESCOLARES GANA

NA-52 CASADO URRUTIA, ASIER ESP 06 Hiru-Herri

ET NA-7172 COELLO MONTENEGRO, EDGAR EDUARDO 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-15844 DALMAU VILLANUEVA, ASIER ESP 07 Hiru-Herri

NA-16135 FIGUEIRAS FUERTES, IZAI ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-305 GHAZAL FARS, MOHAMMED MAR 06 Hiru-Herri

NA-4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-257 LAMBERTO LIZARRAGA, IÑAKI ESP 07 Hiru-Herri

NA-16019 LIZASO BRIONES, MARCOS ESP 07 Hiru-Herri

NA-258 LOREA VALDEZ, KARLOS EDER ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-8932 MARTINEZ INGA, ADRIAN ESP 06 ESCOLARES GANA

NA-133 MATEOS MARTINEZ, MARTIN ESP 06 ESCOLARES GANA

ET NA-6136 MIGUEL RODRIGUEZ, JESUS MARIA 07 ESCOLARES GANA

NA-399 MUNGUIRA ALONSO, SIMÓN ESP 07 Hiru-Herri

NA-417 NJIE , MBAYE GAM 06 ESCOLARES GANA

NA-615980 PEREZ GAITE, PABLO ESP 07 ESCOLARES GANA

NA-126 SANZ DE ACEDO REDIN, BEÑAT ESP 07 Hiru-Herri

NA-136 VILLANUEVA BLANCO, IKER ESP 07 ESCOLARES GANA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

00:26.39 - PC NA-67 MIRAMON OCHOA, IRENE ESP 06 Ruizca - Ribera Atletico 00:26.39 00:26.93

00:26.51 - PC NA-151 TEJERO HERNANDEZ, IRATXE ESP 07 Hiru-Herri 00:26.51 00:26.51

00:26.54 - PC NA-260 AGUIRRE GARCIA, CARLA ESP 07 Valdizarbe-GANA 00:26.54 00:26.54

00:27.03 - PC NA-8918 GARCIA CARRERO, LEYRE ESP 06 Valdizarbe-GANA 00:27.03 00:27.53

00:27.10 - PC NA-15388 VICENTE ZUMEL, LAURA ESP 06 ESCOLARES HIRU HERRI 00:27.10 00:27.10

00:27.39 - PC NA-15324 CUENCA GONZALEZ, ADRIANA ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 00:27.39 00:27.39

00:27.51 - PC NA-190 ALONSO SADABA, NAHIA ESP 06 ESCOLARES SAN ADRIAN 00:27.51 00:27.51

00:27.76 - PC NA-8861 MARTINEZ ARTIGAS, CARLA ESP 06 ESCOLARES HIRU HERRI 00:27.76 00:27.76

00:27.89 - PC NA-425 MURO GARRALDA, ARANTXA ESP 06 Valdizarbe-GANA 00:27.89 00:28.08

00:28.07 - PC NA-206 IBAÑEZ IBAÑEZ, MAITE ESP 07 Hiru-Herri 00:28.07 00:28.07

00:28.16 - PC NA-128 GENBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 00:28.16 00:28.16

00:28.32 - PC NA-15839 SOLCHAGA DIEZ, LENA ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 00:28.32 00:28.32

00:28.55 - PC NA-380 LASA DE CARLOS, JANIS ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 00:28.55 00:28.55

00:29.09 - PC NA-63 SARAGÜETA GONZALEZ, MARTINA ESP 06 Ederki-Caja Rural 00:29.09

00:29.18 - PC ET NA-6902 RUBIO CRESPO, JUDITH ESP 07 ESCOLARES GANA 00:29.18 00:29.18

00:30.00 - PC ET NA-6873 RUBIO RECA, NAGORE ESP 06 ESCOLARES GANA 00:30.00 00:30.00

00:30.24 - PC ET NA-6887 ETXARRI SANTXEZ, ILARGI ESP 06 ESCOLARES GANA 00:30.24 00:30.24

00:30.61 - PC ET NA-6420 ZALBA PÉREZ, JUNE ESP 07 ESCOLARES ARDOI 00:30.61 00:30.61

4x400m MASC. AL LM

200m FEM. AL  LF

Jabalina (700g) MASC. LM



00:30.98 - PC ET NA-6633 REES-ROBERTS GAHIGIRO, CHIARA ESP 06 ESCOLARES ARDOI 00:30.98 00:30.98

00:31.17 - PC ET NA-7106 PELÁEZ GÁLLEGO, JOANE 06 ESCOLARES IRANZU 00:31.17 00:31.17

00:31.18 - PC ET NA-5714 AZPILICUETA ECHEVERRIA, AMAIA 06 ESCOLARES IRANZU 00:31.18 00:31.18

00:31.23 - PC ET NA-6479 GARÍN VALENCIA, AINHOA 06 ESCOLARES IRANZU 00:31.23 00:31.23

00:31.28 - PC ET NA-6915 ANTON LUMBIER, IRATI 06 ESCOLARES GANA 00:31.28 00:31.28

00:31.85 - PC ET NA-5875 EZKERRO CIA, MAIDER 07 ESCOLARES HIRU HERRI 00:31.85 00:31.85

ET NA-6870 PEREZ IRALA, LUCIA ESP 07 ESCOLARES GANA

ET NA-6849 PRAT MONTORO, GABRIELA ESP 07 ESCOLARES EDERKI

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

02:13.12 - PC NA-15931 ALDUAN MARTINEZ, MARIA ESP 07 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 02:13.12 02:13.12

02:27.70 - PC ET NA-6650 ARRAZTOA LÁZARO, IRENE 06 ESCOLARES BARAÑÁIN 02:27.70

02:27.93 - PC NA-21 CUADRADO ARAMENDIA, IRATI ESP 06 Hiru-Herri 02:27.93 02:39.01

02:30.62 - PC NA-15314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 02:30.62 02:32.77

02:31.06 - PC NA-206 IBAÑEZ IBAÑEZ, MAITE ESP 07 Hiru-Herri 02:31.06 02:31.06

02:34.37 - PC NA-380 LASA DE CARLOS, JANIS ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 02:34.37 02:34.37

02:35.24 - PC NA-6537 ABADIA GIL, ANDREA ESP 06 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 02:35.24 02:35.24

02:35.79 - PC ET NA-7268 FERNANDEZ CARNICERO, ALBA 06 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 02:35.79 02:35.79

02:35.86 - PC NA-8915 GALINDO BERGUA, NAIARA ESP 06 ESCOLARES GANA 02:35.86 02:35.86

02:40.16 - PC NA-127 CASTRO LEÓN, MARTA ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 02:40.16 02:40.16

02:45.58 - PC NA-389 SANCHEZ SOLANO, IRATI ESP 07 Valdizarbe-GANA 02:45.58 02:45.58

02:47.13 - PC ET NA-6607 MUÑOZ LEZAUN, ALAZNE ESP 06 ESCOLARES ARDOI 02:47.13 02:48.03

02:48.83 - PC NA-15839 SOLCHAGA DIEZ, LENA ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 02:48.83 02:48.83

02:50.13 - PC ET NA-6362 URQUIZU DIEGO, IRANZU ESP 06 ESCOLARES ARDOI 02:50.13 02:50.13

02:56.23 - PC NA-8895 MARTINEZ CHIVITE, IRENE ESP 07 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 02:56.23 02:56.23

02:57.46 - PC ET NA-6627 COLÓN ARRIETA, SARAH ESP 06 ESCOLARES ARDOI 02:57.46 02:59.40

03:12.91 - PC ET NA-7270 GARRIZ JARAUTA, CARLA ESP 06 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 03:12.91 03:12.91

NA-371 HORNO ANTOÑANZAS, PAULA ESP 07 Ederki-Caja Rural

NA-387 VALENCIA RETA, LOREA ESP 07 Valdizarbe-GANA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

09:58.08 - PC NA-15931 ALDUAN MARTINEZ, MARIA ESP 07 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 09:58.08

11:36.15 - PC NA-6537 ABADIA GIL, ANDREA ESP 06 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 11:36.15

12:06.12 - PC NA-389 SANCHEZ SOLANO, IRATI ESP 07 Valdizarbe-GANA 12:06.12 12:06.12

12:12.33 - PC NA-127 CASTRO LEÓN, MARTA ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 12:12.33

12:26.57 - PC ET NA-7268 FERNANDEZ CARNICERO, ALBA 06 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 12:26.57

ET NA-6816 ARREGI MARTIN, OLATZ ESP 07 ESCOLARES DANTZALEKU

ET NA-7270 GARRIZ JARAUTA, CARLA ESP 06 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ET NA-6362 URQUIZU DIEGO, IRANZU ESP 06 ESCOLARES ARDOI

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

01:05.51 - PC NA-15764 EKAI REMIRO, JUNE ESP 06 At. Ardoi 01:05.51 01:06.20

01:12.12 - PC NA-15314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 01:12.12 01:12.12

ET NA-5778 CASIMIR FERNÁNDEZ, EMMA ESP 06 ESCOLARES ARDOI

NA-8915 GALINDO BERGUA, NAIARA ESP 06 Valdizarbe-GANA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

1.56 - PC NA-15313 ARBIZU LAPIEZA, JUNE ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 1.56 1.56

1.56 - PC NA-15672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 07 ESCOLARES GANA 1.56 1.56

1.50 - PC NA-15600 ARRAIZA CHORRAUT, ITSASNE ESP 07 ESCOLARES ARDOI 1.50 1.50

1.45 - PC NA-63 SARAGÜETA GONZALEZ, MARTINA ESP 06 Ederki-Caja Rural 1.45

1.40 - PC NA-128 GENBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 1.40 1.36

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

11.49 - PC NA-7811 GIL MORENO, PAULA ESP 06 Ruizca - Ribera Atletico 11.49 10.29

11.35 - PC NA-135 PULIDO ROMAN, SAIOA ESP 06 Valdizarbe-GANA 11.35 10.54

11.07 - PC NA-151 TEJERO HERNANDEZ, IRATXE ESP 07 Hiru-Herri 11.07 11.07

Triple Salto FEM. AL LF

800m FEM. AL  LF

3.000m FEM. AL LF

400m vallas (0,762) FEM. AL LF

Altura FEM. AL LF



10.89 - PC NA-15672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 07 Valdizarbe-GANA 10.89 10.85

10.70 - PC NA-15930 GOMEZ CALVO, ELSA ESP 07 Ruizca - Ribera Atletico 10.70 10.44

10.25 - PC NA-128 GENBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 10.25 09.80

10.11 - PC NA-15839 SOLCHAGA DIEZ, LENA ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 10.11 10.11

10.02 - PC NA-308 ARBIZU MAIZA, NEREA ESP 06 ESCOLARES ARDOI 10.02 09.47

09.90 - PC NA-25827 LECHADO GOÑI, NEREA ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 09.90 09.52

09.51 - PC NA-15766 SORIA CALONGE, MARINA ESP 06 Ederki-Caja Rural 09.51

09.26 - PC NA-15600 ARRAIZA CHORRAUT, ITSASNE ESP 07 ESCOLARES ARDOI 09.26

09.26 - PC ET NA-7233 LOREA VALDEZ, LIZ TERESA ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 09.26 09.26

09.18 - PC NA-7715820 AZPIROZ AGUERRI, JUNE ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 09.18 09.18

08.79 - PC ET NA-5875 EZKERRO CIA, MAIDER 07 ESCOLARES HIRU HERRI 08.79 08.79

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

10.34 - PC NA-15329 ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 10.34 10.34

09.97 - PC NA-8888 PEREZ MEDRANO, CRISTINA ESP 07 Ruizca - Ribera Atletico 09.97

09.90 - PC NA-175 SARASA MENDIOROZ, NEREA ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 09.90 09.39

09.42 - PC NA-25827 LECHADO GOÑI, NEREA ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 09.42 09.42

09.38 - PC NA-378 PEREZ URREGO, CLARA MARIA ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 09.38 09.38

08.50 - PC NA-16652 ROMANO PEREZ, HENAR ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 08.50 08.50

08.37 - PC NA-397 MORALES CORCUERA, FABIANA VALENTINAESP 06 ESCOLARES HIRU HERRI 08.37 08.37

08.34 - PC ET NA-6627 COLÓN ARRIETA, SARAH ESP 06 ESCOLARES ARDOI 08.34

08.26 - PC NA-64 VENTURA MERINO, PAULA ESP 06 Ederki-Caja Rural 08.26

08.19 - PC NA-15672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 07 ESCOLARES GANA 08.19

08.00 - PC NA-15648 PASCUAL HUARTE, EDURNE ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 08.00 08.00

07.56 - PC NA-8300 PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL, AINHOA ESP 06 Ederki-Caja Rural 07.56 07.20

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

32.11 - PC NA-25827 LECHADO GOÑI, NEREA ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 32.11 32.11

25.08 - PC NA-64 VENTURA MERINO, PAULA ESP 06 Ederki-Caja Rural 25.08 25.08

25.07 - PC NA-15329 ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 25.07 25.07

24.48 - PC NA-15648 PASCUAL HUARTE, EDURNE ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 24.48 24.48

23.24 - PC NA-175 SARASA MENDIOROZ, NEREA ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 23.24 23.24

21.70 - PC NA-8888 PEREZ MEDRANO, CRISTINA ESP 07 Ruizca - Ribera Atletico 21.70 21.70

21.37 - PC NA-397 MORALES CORCUERA, FABIANA VALENTINAESP 06 ESCOLARES HIRU HERRI 21.37 21.37

21.07 - PC NA-378 PEREZ URREGO, CLARA MARIA ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 21.07 20.57

20.80 - PC NA-8300 PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL, AINHOA ESP 06 Ederki-Caja Rural 20.80 20.80

NA-390 MORENO GARCIA, MADDI ESP 07 Valdizarbe-GANA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

32.57 - PC NA-15313 ARBIZU LAPIEZA, JUNE ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 32.57 32.57

31.47 - PC NA-25827 LECHADO GOÑI, NEREA ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 31.47 31.47

27.15 - PC NA-175 SARASA MENDIOROZ, NEREA ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 27.15 25.79

24.04 - PC NA-378 PEREZ URREGO, CLARA MARIA ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 24.04 24.04

22.39 - PC NA-397 MORALES CORCUERA, FABIANA VALENTINAESP 06 ESCOLARES HIRU HERRI 22.39 22.39

21.78 - PC NA-15329 ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 21.78 21.78

20.88 - PC NA-615831 MORENO GOMEZ, MAIDER ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 20.88 20.88

20.07 - PC NA-8300 PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL, AINHOA ESP 06 Ederki-Caja Rural 20.07 14.70

18.98 - PC ET NA-7063 URIZ GARCES, AINARA 06 ESCOLARES HIRU HERRI 18.98 18.98

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club MMP MMT

NA-15931 ALDUAN MARTINEZ, MARIA ESP 07 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ET NA-6915 ANTON LUMBIER, IRATI 06 ESCOLARES GANA

ET NA-5676 ARANA SALINAS, ANE 07 ESCOLARES IRANZU

NA-15314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-5714 AZPILICUETA ECHEVERRIA, AMAIA 06 ESCOLARES IRANZU

ET NA-5778 CASIMIR FERNÁNDEZ, EMMA ESP 06 ESCOLARES ARDOI

NA-15764 EKAI REMIRO, JUNE ESP 06 ESCOLARES ARDOI

ET NA-6887 ETXARRI SANTXEZ, ILARGI ESP 06 ESCOLARES GANA

Peso (3kg) FEM. AL LF

Disco (1kg) FEM. LF

4x400m FEM. AL LF

Jabalina (500g) FEM. LF



NA-8915 GALINDO BERGUA, NAIARA ESP 06 ESCOLARES GANA

NA-8918 GARCIA CARRERO, LEYRE ESP 06 ESCOLARES GANA

ET NA-6479 GARÍN VALENCIA, AINHOA 06 ESCOLARES IRANZU

ET NA-6912 GARTZIANDIA MONEO, NORA 06 ESCOLARES GANA

NA-128 GENBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-7811 GIL MORENO, PAULA ESP 06 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

NA-15826 HEREDERO GALAR, HEGOA ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI

NA-206 IBAÑEZ IBAÑEZ, MAITE ESP 07 Hiru-Herri

NA-15672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 07 ESCOLARES GANA

NA-380 LASA DE CARLOS, JANIS ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7107 MARQUÍNEZ SAN JUAN, JUNE ESP 06 ESCOLARES IRANZU

NA-67 MIRAMON OCHOA, IRENE ESP 06 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

NA-615831 MORENO GOMEZ, MAIDER ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-6607 MUÑOZ LEZAUN, ALAZNE ESP 06 ESCOLARES ARDOI

NA-425 MURO GARRALDA, ARANTXA ESP 06 ESCOLARES GANA

ET NA-7108 ORCARAY SAN MARTIN, UDANE ESP 07 ESCOLARES IRANZU

NA-15648 PASCUAL HUARTE, EDURNE ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7106 PELÁEZ GÁLLEGO, JOANE 06 ESCOLARES IRANZU

ET NA-6870 PEREZ IRALA, LUCIA ESP 07 ESCOLARES GANA

NA-8888 PEREZ MEDRANO, CRISTINA ESP 07 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ET NA-6252 RECLUSA OLIVAR, LUCIA 06 ESCOLARES IRANZU

NA-16652 ROMANO PEREZ, HENAR ESP 06 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-6902 RUBIO CRESPO, JUDITH ESP 07 ESCOLARES GANA

ET NA-6873 RUBIO RECA, NAGORE ESP 06 ESCOLARES GANA

NA-389 SANCHEZ SOLANO, IRATI ESP 07 ESCOLARES GANA

NA-187 SUÁREZ BARÁSOAIN, IRATI ESP 06 ESCOLARES ARDOI

NA-151 TEJERO HERNANDEZ, IRATXE ESP 07 Hiru-Herri


